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İnsan kendini ateşe atar mı? Gizli tarih şimdi başlıyor. Normalde insan kendisini 
ateşe atmaz. Kimileri vardır ki felakete koşarak giderler, kimileri ise yalakalıkta sınır 
tanımazlar, onların hallerini tanımak için gelin sizi geçmişte yaşanmış bir hakikate 
götüreyim. Kaynağımız Dastani Rastan kitabı.

Hazreti Ali (as)'nin hilafet döneminde yaşanmış bu olay çok ilginçtir. Şimdilerde 
İran'ın Anbar vilayeti olan yerde bu olay meydana geliyor. Hz. Ali (as) Küfe'ye [1] giderken 
Anbar şehrine girdi. Anbar şehrinin köy muhtarları ve halktan bazı kişiler halifenin o 
şehirden geçmesinden memnun oldular ve İmam Ali (as)'yi karşılamaya koştular. İmam Ali 
(as)'nin binek hayvanı yola koyulunca, onlarda binek hayvanının önünde koşmaya 
başladılar.

İmam Ali (as) onlara "Niçin koşuyordunuz ve yaptığınız bu iş nedir?" diye sordu.

Koşanlar: Bu bir nevi hürmettir emirlere ve saygı değer kimselere gösteririz. Bu 
aramızda alışa gelmiş bir gelenektir ve bir nevi davranıştır" diye cevap verdiler.

Bunun üzerine İmam Ali (as) "Bu adet sizi dünyada zorluğa ve ahirette hüsrana 
uğratır, sizi alçaltan böyle işlerden daima çekininiz. Üstelik bu işlerin, o fertlere ne gibi bir 
faydası dokunabilir ki?" diye tepkisini gösterdi. [2]

HADİSENİN FARSÇASI

علی (عليه السلم) - هنگامی که به سوی کوفه می آمد ، وارد شهر انبار شد
که  مردمش ایرانی بودند . کدخدایان و کشاورزان ایرانی خرسند بودند

که خلیفه محبوبشان از شهر آنها عبور می کند ، به استقبالش شتافتند ،
هنگامی که مرکب علی به راه افتاد ، آنها در جلو مرکب علی (عليه السلم)

شروع کردند به دویدن . علی (عليه السلم) آنها را طلبید و پرسید : "
چرا می دوید ، این چه کاری است که می کنید ؟ ! " . - این یک نوعی
احترام است که ما نسبت به امرا و افراد مورد احترام  خود می کنیم . این

سنت و یک نوع ادبی است که در میان ما معمول

Hz. Ali (as) devlet başkanı olduğu dönemde bir şehre gidiyor, o şehir halkından bir 
kısmı o zamanki Hz. Ali (as)'nin binek aracı olan hayvanının çevresinde, önünde koşmaya 
çalışıyorlar. Hz. Ali (as) bu yanlış davranışa şu şekilde cevap veriyor. Bakın dünyadaki 
işleriniz hep zorlukla geçecek, bakın ahiretiniz hüsrana [3] uğrayacak, çünkü siz insanların 
onurlarını alçalttınız. Müslüman hiçbir zaman yalakalık yapmaz, müslüman secdenin 
dışında boynunu yere eğmez, müslüman onurludur, müslüman şahsiyetlidir, müslüman 
karakterinden kimliğinden taviz vermez. Ama ne varki bazı insanlar Hz. Ali (as)'nin 

[1] Küfe / الكوفة  : Hazreti Ali (as) hilafeti döneminde merkezi yönetim vilayeti
[2] Dastan-ı Rastan, Murtaza Mutahhari, Sadra Yayınları, Tahran H. 1400, S.46
[3] Hüsran : Çok büyük kayıp, zarar
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döneminde yaşandığı gibi bu tür felaketlere sürüklenmek için kendi ayaklarıyla koşarlar. 
Mevlam (cc) bu akıbetten hepimizi korusun.

Her araştırmamızda olduğu gibi bu toprakların hak dostlarından beyitlerle 
tamamlayacağız. 

Şemseddin Sivasi Hazretleri der ki:

Biz meye [4] tövbe etmişiz
Allah Allah Allah Hu
Ağyar [5] elinden içmezem
Allah Allah Allah Hu
Kudret eliyle sun bize
Allah Allah Allah Hu
Dolu dolu peymaneler
Allah Allah Allah Hu

Ol hali çok ala güzel
Allah Allah Allah Hu
Yağmaladı gönlüm evin
Allah Allah Allah Hu
Pek bağla aşk zincirin
Allah Allah Allah Hu
Boşanmasın divaneler
Allah Allah Allah Hu
 
Bir sonraki araştırmada buluşmak dileğiyle hepinizi Yüce Mevla (cc)'ya emanet ediyorum. 

  

[4] Mey : İçki, şarap
[5] Ağyar : Yabancı, dost olmayan
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YUSUF REŞİT BEYAZAL KİMDİR?

Yusuf Reşit Beyazal 20 Temmuz 1982 tarihinde Ardeşen'de dünyaya geldi. Yusuf 
Reşit Beyazal baba tarafından büyükdedesi Hanefi Fakihi Molla Mehmet (Beyazali) 
Efendi'nin, dedesi Molla Osman Efendi'nin, anne tarafından büyük dedesi Balkan Savaşları 
Şehidi Hafız Ömer Nuri (Çilli) Efendi'nin torunudur. Yusuf Reşit Beyazal, Osmanlı 
Mebusan Meclisi üyeliği, TBMM üyeliği ve Lozan Antlaşması heyetinden Ahmet Muhtar 
Çilli ile aynı asilzade soydan gelmektedir. İstiklal Marşı yazarı, İttihat ve Terakki Cemiyeti 
üyesi, aynı zamanda Kur'an Hafızı olan Mehmet Akif Ersoy ile aynı Arnavut kabilesinden 
olan Arnavutzade Meryem Hatun'un büyükanne anne tarafından torunudur. Büyükbaba anne
tarafından ise Batumoğlu Nuriye Hatun'un torunu olan Yusuf Reşit Beyazal, hem anne 
hemde baba tarafından soylu bir ailenin evladıdır. Yusuf Reşit Beyazal ilk öğrenimini 
Ardeşen Kurtuluş İlkokulu'nda, orta öğrenimini Ardeşen İmam Hatip Ortaokulu'nda 
tamamladı. Lise öğrenimini Ardeşen İmam Hatip Lisesi'nde devam ederken 28 Şubat (28 
Şubat 1997) sürecinden ötürü İmam Hatip Lisesi'ni bırakıp düz liseye geçmek zorunda kaldı
ve Rize'de lise eğitimini tamamladı. Askerlik görevini İstanbul Kartal 2. Zırhlı Tugayı'nda 
yaptı. Üniversite eğitimlerini sırasıyla Eskişehir Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesi 
Kamu Yönetimi Lisans (Kaymakamlık), Eskişehir Anadolu Üniversitesi Adalet Önlisans 
(Hukuk), Erzurum Atatürk Üniversitesi Reklamcılık Lisans, İstanbul Üniversitesi Tarih 
Lisans bölümleriyle tamamladı. Bursa İlmi Araştırmalar Vakfı tarafından organize edilen 
Bursa İlim Merkezi'nde az sayıda kişi ile birlikte bir dönem özel dersler aldı. 25 Eylül 2001 
tarihinde Prof. Dr. Haydar Baş beyefendinin öncülüğünde kurulan Bağımsız Türkiye Partisi 
(BTP) Ardeşen kurucuları arasında yer aldı. BTP'nin Ankara Büyük Delegesi olarak 
görevlerde bulundu. Prof. Dr. Haydar Baş öncülüğünde tertip edilen "Tevhidin Merkezi Ehl-
i Beyt" panelleri, "Atatürk Vatandır" konferansları ve Dinlerarası Diyalog fitnesine karşı 
"Dini ve Milli Bütünlüğümüze Yönelik Tehditler" programları, "Yeniden Kuva-yı Milliye" 
toplantıları, "Milli Kahramanlarımız" programları serisi, "Tam Bağımsız Türkiye" ile 
"Ermeni Soykırımını Ret ve Ulusal Bağımsızlık" mitingleri, "Ekoanaliz" programları, 
"Kaybolan Değerlerimiz" programları organizasyonunda görevler aldı. Meltem TV, Mesaj 
TV, Kadırga TV, Köy TV ekranlarında birçok televizyon programına katıldı. Yeni Mesaj 
Gazetesi ve İcmal Dergisi'nde yazıları yayınlanan Yusuf Reşit Beyazal'ın Celi Sülüs ve Celi 
Talik hat sanatı çalışmaları bulunmaktadır. Evli ve üç çocuk babası olan Yusuf Reşit 
Beyazal, digital sanatlar, PHP, AS (ActionScript) bilgisayar programcılığında başarılı birçok
projede imzası bulunmaktadır. 7 farklı Uluslararası kongre ile 100'ü aşkın ülkeden 400'den 
fazla akademisyenin tebliğ sunduğu Milli Ekonomi Modeli tezinin sahibi Prof. Dr. Haydar 
Baş beyefendiyi ailesi ile birlikte 11 Kasım 2015 Çarşamba günü Ardeşen'deki evinde 
ağırlayan Yusuf Reşit Beyazal Arapça ve İngilizce bilmektedir.
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